
 
令和５年９月５日 

高柳小学校の関係者の皆様 

実行委員長 石塚 道宏 

高柳小学校長 朝賀 壮也 

 

 

立秋の候、地域の皆様におかれましては、健やかにお過ごしのことと存じます。日頃か

ら、小学校の教育活動に、ご理解とご支援をいただき感謝申し上げます。 

さて、皆様もご存知のことと存じますが、高柳小学校は令和６年３月末をもちまして閉

校いたします。つきましては、今も生き生きと学ぶ子どもたちを励まし今後も温かく見守

るとともに、地域の皆様と高柳小学校の思い出を語り合いたいと、下記の会を催すことと

いたしました。 

時節柄ご多用のことと存じますが、ご都合をつけてご参加下さいますようお願い申し上

げます。 

記 

 

１部：「大好き高柳小学校～子どもが思いを語る会」 

日時：令和５年１１月５日（日）１４：００～１４：４５ 受付１３：３０～ 

会場：高柳小学校体育館 

内容：太鼓演奏及び、子どもの高柳小学校への思いを発表する会 

〇 生き生きと学ぶ子どもたちを励まし今後も温かく見守る。 

 

２部：

日時：令和５年１１月５日（日）１５：３０～１７：３０ 

会場：じょんのび村「萬歳楽」 

内容：高柳小学校の思い出を語りながら、懇親を深める。 

会費：６，０００円 当日会場にて徴収 

〇送迎バス 

行き：１部終了以後１５：００に「じょんのび村」行きのバスが出ます。 

帰り：懇親会終了後、岡野町までバスが出ます。 

 

申込方法：次のページに必要事項を記入して FAXで申し込んでください。 

 

 

 

 

 

  

問合せ先 柏崎市立高柳小学校内 事務局 電話 ０２５７－４１－２００６ 

「思い出を語る会」実行委員会 実行委員長 石塚 道宏 

柏崎市立高柳小学校      校長    朝賀 壮也 
「思い出を語る会」について 高栁小学校の閉校に際し、「同窓会」「後援会」「ＰＴＡ」が中心となり、

「子どもが思いを語る会」「懇親会」「学校誌の発行」の３つの事業を行います。実行委員長は、同窓会長

が務めます。 



 

思い出を語る会 参加申し込み表  

〇 参加を希望する方は、何年度卒業・お名前・高柳でのお住まい・連絡先等を記入して

ください。 

 

 （締め切り９月２２日、ファックス番号４１－２００７） 

 

 （  年度卒業） 

 

お名前 

高柳での自治会名 

 

連絡先電話番号 

１部 
子どもが思
いを語る会 
（〇で囲む） 

２部 

懇親会 

 

バス利用 

１ （  年度卒業）   

参加する 

 

参加しない 

 

参加する 

 

参加しない 

 

利用する 

 

利用しない 

２ （  年度卒業）   

参加する 

 

参加しない 

 

参加する 

 

参加しない 

 

利用する 

 

利用しない 

 

※ 懇親会に参加する方は、会費を当日会場にて徴収します。ご準備をお願いいたします。 


